АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    22.03.2019   №   193

	О разработке проекта планировки и проекта межевания застроенных территорий квартала в границах ул.Калинина – пер.Строителей в г. Дорогобуж Смоленской области

		В соответствии со ст. 42,43,44 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  руководствуясь Положением о порядке подготовки документации по планировке территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 20.12.2013 № 40:
		Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Разработать проектную документацию «Проект планировки и проект межевания застроенных территорий квартала в границах ул. Калинина – пер.Строителей в г. Дорогобуж Смоленской области».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район»   Смоленской   области  - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Шорину А.А.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области 				            О.В. Гарбар

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]